
Lubuski Urząd Wojewódzki   Gorzów Wlkp., 27.08.2013 r. 

w Gorzowie Wlkp. 

ul. Jagiellończyka 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 

 
BL-II.272.15.2013.BŻół. 

 

Informacja w sprawie wyboru oferty 
na zadanie pn.: „Przebudowa toalet na XIV kondygnacji budynku  

przy ul. Jagiellończyka 8 w Gorzowie Wlkp.” 
 

1. Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem: 
 Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907) zwanej dalej 

ustawą, informuje, iż w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych 

na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy na zadanie pn.: „Przebudowa toalet na XIV kondygnacji budynku 

przy ul. Jagiellończyka 8 w Gorzowie Wlkp.”, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę Wykonawcy: Zakład 

Ogólnobudowlany TADBUD Józef Żybura, Chwalęcice, ul. Lotniskowa 8, 66-415 Kłodawa 

za cenę156 800,10 zł brutto. 

Uzasadnienie: 
 Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, uzyskała 

najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryterium i wymaganiami określonymi w SIWZ.  
 

Informacja dotycząca art. 86 ust. 3 ustawy 

 Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 100 000,00 zł brutto. Po otwarciu 
ofert Zamawiający zwiększył tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.  
 

Informacje i zestawienie złożonych ofert: 
 Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm), siedzib i adresów 

wykonawców oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną 
ofertom w kryterium cena zawarto poniżej: 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Wartość 
podana w 

ofercie 
(w PLN 
brutto) 

Termin 
realizacji 

Warunki płatności 

Liczba punktów 
w kryterium 

„Cena" 

1. 

Zakład Ogólnobudowlany 
TADBUD Józef Żybura 

Chwalęcice,  
ul. Lotniskowa 8, 
66-415 Kłodawa 

156 800,10 zł 

do 10 

grudnia  

2013 r. 

płatność przelewem 
w terminie 21 dni od 
daty prawidłowego 

wystawienia  faktury 
VAT  przez 

Wykonawcę. 

100 

 

z up. DYREKTORA GENERALNEGO 

Sebastian Franas 

Dyrektor Biura Logistyki 

 


